JDSF公認・第15回 川崎市ダンススポーツ連盟技術認定会

【公認番号 170301】

主 催 : 神奈川県ダンススポーツ連盟 主 管 : 川崎市ダンススポーツ連盟

開催日時 : 平成 29年 3月 19日(日) 9:30~ 13:00

受験者受付 : 09:30~10:00

会 場 : 川崎市教育文化会館 6F 大会議室 川崎市川崎区富士見2-1-3

: 川崎駅下車 徒歩15分 044-233-8361

受験料: 1区分 3,000円(認定申請料を含む。)

入場料 : 無料

認定員 : JDSF公認技術認定員4名

受験資格: JDSF会員(会員以外の方も受験可、但し、G6合格と同時に入会手続き必要)

服 装 : 男子 女子共 練習着程度

事前講習: 事前講習予定あり問い合せ下さい

申込方法 : 必要事項を明記し、下記の口座に受験料を振り込み、払込金領収書のコピーと

既にお持ちの方は認定証のコピーを必ず同封してお申し込み下さい。

申込先 : 〒 216-0033 神奈川県川崎市宮前区宮崎123-3-301 菅野幸夫 044-855-4427

振込先 : 郵便振替口座 00200-4-23464 川崎市ダンススポーツ連盟 事務局宛て

★振込み通信欄に「第15回川崎市技術認定会」「認定区分G6~G3」を明記して下さい。

申込締切 : 平成29年 3月10日(金)必着

注意事項 : ★盗難防止のため、貴重品持込厳禁(当連盟は責任を負いません。)

★会場フロアーの保護のためヒールカバー装着のこと。

★ゴミは持ち帰ること。

問合せ先: 菅野(カンノ)幸夫 TEL FAX 044-855-4427(留守電)

携帯 080-4405-1235

試験区分

| 試験区 | 分 | 種目 | アマルガメーション | 審査項目 |
|------|-----|-----|-----------|----------------------------|
| 1 (G | 6S) | W T | JDSFが定める | •ポイズとポスチャ- |
| 2 (G | 6L) | C R | グレードコース | タイミングと音楽 |
| 3 (G | 5S) | W T | アマルガメーション | ・フィガー |
| 4 (G | 5L) | C R | ワルツ タンゴ | •全体的印象 |
| 5 (G | 4S) | W T | ルンバ チャチャ | |
| 6 (G | 4L) | C R | | |
| 7 (G | 3S) | W T | | |
| 8 (G | 3L) | C R | | |
| | | | | |

受験者同士のカップル受験も可

5. G4S 3000円

|フォローリーダー、パートナーを主催者で用意致します。

何区分受験してもかまいませんが飛び級受験はできません。

切り取り線

| 参加申込書 第15回 川崎市ダンススポーツ連盟技術認定会 平成29年3月19日(日) | | | | | | | |
|--|--------------|-----|--------|----|--|--|--|
| 会員番号 | | 組織サ | トークル番号 | | | | |
| フリガナ | | | サークル名 | | | | |
| 氏 名 | | 連絡先 | 電話 | 携帯 | | | |
| 性 別 | 男 or 女 年 齢 歳 | | FAX | | | | |
| 住 所 | <u></u> | | | | | | |
| 受験区分 1. G6S 3000円 2. G6L 3000円 3. G5S 3000円 4. G5L 3000円 | | | | | | | |

7. G3S 3000円

8. G3L 3000円

*「振込のコピー と 認定証のある人は認定書のコピーを必ず同封して下さい」

6. G4L 3000円